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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr.43, datë 3.05.2019
PËR EMËRTIMIN E SHKOLLËS 9-VJEÇARE BËRZHITË ME EMRIN “SELMAN META”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1 nënpika 1.1, shkronja “b”, pika 1 nënpika 1.7, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “ll” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”; ligjit nr. 69/2012, datë 21.06.2012 “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe Memos nr.prot. 15028, datë 08.04.2019 të Kryetarit të Bashkisë, për riemërtimin e  shkollës 9-veçare Bërzhitë me emrin “Selman Meta”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Vendosjen e emrit të Dëshmorit të Atdheut “Selman Meta”, shkollës 9-vjeçare Bërzhitë, 
2. Çdo vendim i mëparshëm që bie në kundërshtim me pikën 1 të këtij vendimi, shfuqizohet.
3. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale për zbatimin e këtij vendimi.
4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R
     ALDRIN DALIPI

